
Program Studi Manajemen
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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMK6306 Kewirausahaan Kelas : EMK6306-4.2-KIA 
Ruang : Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Kamis NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 10:15 - 12:45 Periode : Gasal 2021/2022
Sesi Tanggal Waktu Jenis Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 09-09-2021 10:30:00 Luring 17 0 0 0

2 16-09-2021 10:30:00 Luring 17 0 0 0

3 23-09-2021 10:30:00 Luring 17 0 0 0

4 29-09-2021 10:30:00 Luring 17 0 0 0

5 07-10-2021 10:30:00 Luring 17 0 0 0

6 14-10-2021 10:30:00 Luring 17 0 0 0

7 21-10-2021 10:30:00 Luring 17 0 0 0

8 04-11-2021 10:15:00 Luring 17 0 0 0

9 12-11-2021 13:15:00 Luring 17 0 0 0

10 18-11-2021 10:15:00 Luring 17 0 0 0

11 25-11-2021 10:15:00 Luring 17 0 0 0

12 02-12-2021 10:15:00 Luring 17 0 0 0

13 09-12-2021 10:15:00 Luring 17 0 0 0

14 16-12-2021 10:15:00 Luring 17 0 0 0
Jakarta, 12 November 2024
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Program Studi Manajemen
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMK6306 Kewirausahaan Kelas : EMK6306-4.2-KIA 
Ruang : Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Kamis NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 10:15 - 12:45 Periode : Gasal 2021/2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No NIM Nama Mahasiswa

1 022001710001 JUNIOR SONDAKH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

2 022001903001 FADILAH INTAN FAUZI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

3 022001903003 MUHAMMAD RIDWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

4 022001903004 MUHAMMAD YOGA FERDIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

5 022001903005 SHANIA VEBIOLA MANIHURUK Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 022001903008 NADILA DEWI SAFITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

7 022001903012 ALMIRA ZERLINDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 022001903017 M. VAHRUNNIZAL NOOR RAFSANJANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

9 023001901017 AFFANA AMEISSA VALASWARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 023001901071 TIFANIA MARIETA SUNARYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

11 023001901088 KHAWARIZMI AULIA ROBBANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

12 023001901099 PATRICIA GLORIA EVANIA SESA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 023001903001 ANDI FAUZIAH ALIYYA RAMADHANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

14 023001903002 VICRY LESLIE PRAYODY WACHYUDAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

15 023001903003 REVINA KRISTY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

16 023001903004 KEZIA CITRA NATHANIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

17 023001903006 NANDA RESQY ANNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
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Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
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Daftar Nilai Mahasiswa

Mata Kuliah : EMK6306 Kewirausahaan Kelas : EMK6306-4.2-KIA 
Ruang : Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Kamis NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 10:15 - 12:45 Periode : Gasal 2021/2022

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

1 022001710001 JUNIOR SONDAKH 77.8 A- Pass

2 022001903001 FADILAH INTAN FAUZI 80.65 A Pass

3 022001903003 MUHAMMAD RIDWAN 80.65 A Pass

4 022001903004 MUHAMMAD YOGA FERDIANSYAH 80.7 A Pass

5 022001903005 SHANIA VEBIOLA MANIHURUK 80.3 A Pass

6 022001903008 NADILA DEWI SAFITRI 80.3 A Pass

7 022001903012 ALMIRA ZERLINDA 82.35 A Pass

8 022001903017 M. VAHRUNNIZAL NOOR RAFSANJANI 81.75 A Pass

9 023001901017 AFFANA AMEISSA VALASWARA 81.75 A Pass

10 023001901071 TIFANIA MARIETA SUNARYO 80.65 A Pass

11 023001901088 KHAWARIZMI AULIA ROBBANI 80.3 A Pass

12 023001901099 PATRICIA GLORIA EVANIA SESA 77.55 A- Pass

13 023001903001 ANDI FAUZIAH ALIYYA RAMADHANA 81.65 A Pass

14 023001903002 VICRY LESLIE PRAYODY WACHYUDAR 81.85 A Pass

15 023001903003 REVINA KRISTY 81.85 A Pass

16 023001903004 KEZIA CITRA NATHANIA 80.1 A Pass

17 023001903006 NANDA RESQY ANNISA 80.5 A Pass

Jakarta, 12 November 2024
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Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA


